Тульская область

	муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От___________2019г.                                                                         № _____
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов

муниципального образования Лазаревское

Щекинского района от 01.08.2019 № 11-2 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 18.12.2018 № 20-05 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 01.08.2019 № 11-2 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 18.12.2018 № 20-05 «Об утверждении положения о сельских старостах в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.11.2019.

	Глава муниципального образования

 Лазаревское
 Щекинского района
	     Т.Н. Павликова